
ZARZĄDZENIE NR 107/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie odwołania upoważnienia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania 
rejestru instytucji kultury (Dz. U. poz. 189)) oraz § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 2/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 4 stycznia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§1 . Odwołuję upoważnienie dla Pani Alicji Łopatki, kierownika Referatu 
Organizacyjnego, Promocji Gminy i Oświaty Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp., do 
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Gmina Borek Wlkp.

§2 . Traci moc zarządzenie Nr 2/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 
4 stycznia 2016 roku w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina 
Borek Wlkp.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Romuald Nelke

Radca Prawny

Opracowała: Jolanta Chudzińska


